
PACHET PIESE AUTO DACIA LOGAN

I.D.: 83575769

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 650,42 RON - 650,42 RON

Descriere: PACHET PIESE AUTO DACIA LOGAN: ulei motor 10w40 ELF bidon 5l 119.33lei filtru ulei 26.89lei aditiv ulei 40.34lei bec far H4 2 bucX 12.61lei/buc=25.22lei cablu frana 2 bucX 35.29lei/buc=70.58lei lichid frana 2litri X28.57lei/buc= 57.14lei manopera mecanica 310.92lei TOTAL 650.42 LEI
